
飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2011 年組 - 100米 (初賽)

1 徐鎧澄 16.72"3682 - 4 TSUI HOI CHING

2 陳俙而 16.88"3551 - 4 CHAN HAY YEE JESSY

3 樊安詠 16.96"3541 - 3

4 楊心言 17.20"5421 - 1 YEUNG SUM YIN JASMINE

5 郭藹明 17.54"3602 - 7 17.530"KWOK OI MING

6 丁柔 17.59"3652 - 8 TING YAU NAOMI

7 余蔚然 18.41"3732 - 3 YU WEI YIN SKYE

8 馮子蕎 18.47"5272 - 2 FUNG TSZ KIU

9 邱雅 19.06"3721 - 6 YAU NGA GRACIE

10 謝信頤 19.42"3671 - 5 TSE SHUN YI

11 莊懿澄 19.60"3582 - 5 CHONG YI CHING

12 陳逸澄 19.69"3561 - 8 CHAN YAT CHING

13 曹曦蕾 19.71"3571 - 2 CHO HAILEY

馮滟镧 DNS3591 - 7 FUNG YIM LAN SHARON

胡曉澄 DNS3712 - 6 WU HIU CHING BERNICE

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2011 年組 - 100米 (決賽)

1 徐鎧澄 16.59"3681 - 3 TSUI HOI CHING

2 郭藹明 16.98"3601 - 8 KWOK OI MING

3 陳俙而 17.19"3551 - 4 CHAN HAY YEE JESSY

4 樊安詠 17.23"3541 - 6

5 丁柔 17.24"3651 - 7 TING YAU NAOMI

6 楊心言 18.19"5421 - 5 YEUNG SUM YIN JASMINE

7 馮子蕎 18.35"5271 - 2 FUNG TSZ KIU

8 余蔚然 19.12"3731 - 1 YU WEI YIN SKYE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2011 年組 - 200米 (決賽)

1 郭藹明 36.07"3601 - 8 KWOK OI MING

2 樊安詠 36.43"3541 - 5

3 楊心言 37.24"5421 - 2 YEUNG SUM YIN JASMINE

4 丁柔 37.62"3651 - 7 TING YAU NAOMI

5 余蔚然 39.75"3731 - 4 YU WEI YIN SKYE

6 莊懿澄 40.38"3581 - 3 CHONG YI CHING

邱雅 DNS3721 - 6 YAU NGA GRACIE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2011 年組 - 60米 (初賽)

1 徐鎧澄 9.87"3682 - 6 TSUI HOI CHING

2 陳俙而 10.07"3552 - 8 CHAN HAY YEE JESSY

3 樊安詠 10.28"3543 - 5

4 丁柔 10.35"3651 - 3 TING YAU NAOMI

5 楊心言 10.41"5423 - 8 YEUNG SUM YIN JASMINE

6 曾雯榆 10.66"5283 - 7 TSANG MAN YU VENUS

7 邱雅 11.12"3722 - 4 YAU NGA GRACIE

8 馮子蕎 11.30"5273 - 6 FUNG TSZ KIU

9 呂曉藍 11.38"5411 - 2 LUI HIU LAM

10 李泳琳 11.42"3621 - 4 MARINA

11 曹曦蕾 11.49"3573 - 3 CHO HAILEY

12 黃葆恩 11.50"3701 - 7 WONG PO YAN

13 謝信頤 11.54"3672 - 3 TSE SHUN YI

14 譚因潼 11.57"3642 - 5 TAM YAN TUNG

15 董淨萓 11.61"3691 - 5 TUNG JING YEE JERI

16 陳逸澄 11.76"3561 - 6 CHAN YAT CHING

謝潔瑩 DNS3662 - 7 TSE KIT YING, KATIE

胡曉澄 DNS3711 - 8 WU HIU CHING BERNICE

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2011 年組 - 60米 (決賽)

1 徐鎧澄 10.22"3681 - 5 TSUI HOI CHING

2 陳俙而 10.48"3551 - 4 CHAN HAY YEE JESSY

3 丁柔 10.49"3651 - 6 TING YAU NAOMI

4 樊安詠 10.61"3541 - 3

5 楊心言 10.81"5421 - 8 10.803"YEUNG SUM YIN JASMINE

6 曾雯榆 10.81"5281 - 7 10.805"TSANG MAN YU VENUS

7 馮子蕎 11.09"5271 - 2 FUNG TSZ KIU

8 邱雅 11.52"3721 - 1 YAU NGA GRACIE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2011 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 郭藹明 10.58"3601 - 1 KWOK OI MING

2 徐鎧澄 10.71"3681 - 5 TSUI HOI CHING

3 曾雯榆 11.12"5281 - 2 TSANG MAN YU VENUS

4 余蔚然 11.14"3731 - 4 YU WEI YIN SKYE

5 劉紫晴 11.20"3611 - 3 LAU TSZ CHING

6 馮子蕎 11.55"5271 - 8 FUNG TSZ KIU

謝潔瑩 DNS3661 - 7 TSE KIT YING, KATIE

邱雅 dq3721 - 6 R163.3(a) 
違反分道規則 Lane 
Infringement

YAU NGA GRACIE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2011 年組 - 跳遠 (決賽)

1 楊心言 2.83 m.5421 - 7 YEUNG SUM YIN JASMINE

2 劉紫晴 2.60 m.3611 - 4 LAU TSZ CHING

3 吳敏婷 2.23 m.3631 - 2 NG MAN TING

4 曾雯榆 1.98 m.5281 - 6 TSANG MAN YU VENUS

5 邱雅 1.94 m.3721 - 3 YAU NGA GRACIE

6 余蔚然 1.33 m.3731 - 5 YU WEI YIN SKYE

馮滟镧 DNS3591 - 1 FUNG YIM LAN SHARON

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2011 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 馮子蕎 12.25 m.5271 - 5 FUNG TSZ KIU

2 曹曦蕾 8.34 m.3571 - 1 CHO HAILEY

3 莊懿澄 7.92 m.3581 - 3 CHONG YI CHING

4 邱雅 6.12 m.3721 - 4 YAU NGA GRACIE

馮滟镧 DNS3591 - 2 FUNG YIM LAN SHARON

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


